ПРОТОКОЛ № 6
заседания Совета профилактики администрации
Атнарского сельского поселения от  15.05.2018года
Председатель: Наумова А.А..
Секретарь:      Илларионова Н.А.
Присутствуют:  Ильина  А. А., Трофимова А.Н.

                                                         Повестка дня.
1. Ознакомление жилищно бытовыми условиями семей находящихся в трудной жизненной ситуации, с посещением на дому.

Посещено  следующие семьи:
- Ефимова Ольга Владимировна, д. Березовка, ул. Шоссейная,
-Матвеевой Лидии Николаевны, д. Сормово, ул. Центральная
-Сапжникова Валерия Александровича, д. Тоганаши, ул. Садовая
-Вазикова Таисия Михайловна, с. Атнары ,ул.Молодежная
-Щеголева Анаталия Ивановна, с. Атнары, ул. Молодежная
-Владимирова Римма Михайловна, д. Тоганаши, ул. Садовая

Председатель:                                                                               Наумова А.А.

Секретарь:                                                                                    Илларионова Н.А